Atqui in fine est ipsa denuntiantis quæ fundamentum penitus subvertit accusationis concubinatus. Respondens enim quæstioni circa partium intentionem mutuam peccandi: *So no particular one was the aggressor. Just something that was mutually agreed,* sententiæ auditoris absolute contradixit indignabunda: *No, I'm sorry[,] I wouldn't put it that way (S 149).*

In casu ergo ex probationibus non constare de voluntate accusati ad usum

habitalem mulieris formata et de huius adsensu ad improbum consilium. Immo, verisimilius omnino evadit sacerdotem, in observatione castitatis diu imprudentem ac charactere relaxatum debilemque, nimis iteratis pressionibus mulieribus ac propriis propensionibus luxuriosis, at sine studio formato, cessisse.

25. – DD. Patres, omnibus itaque perspectis ac perpensis, dubio de delicto proposito negative respondere tenentur, quare alterum de poena infligenda, etsi ad amussim secundum principia in iure supra exposita solvendum fuisse, in casu penitus non oritur atque accusatum a delicto, ergo et a poenis si et quatenus inflictis, plene absolvunt.

26. - Quibus omnibus cum in iure tum in facto accurate consideratis, pensatis sive votis pro rei veritate a R. Promotore iustitiae prolatis sive scriptis defensionalibus exhibitis, infrascripti PP. Praelati Auditores de Turno, pro Tribunalii sedentes et solum Deum præ oculis habentes, Sacro invocato Christi Nominis, declaramus, decernimus ac definitive sententiam ad propositum dubium respondentes:

NEGATIVE AD PRIMUM, ADFIRMATIVE AD ALTERUM,
SEU SENTENTIAM TRIBUNALIS S. ESSE INFIRMANDAM.

Ita pronuntiamus, mandantes Ordinariis locorum et Tribunalium Administris, ad quos spectant, ut hanc nostram definitivam sententiam notificant omnibus quorum intersit, ad omnes iuris effectus.

Romæ ex Tribunalii Rotæ Romanæ
die quarto decimo maii anni bis millesimi noni, datum

Kenneth BOCCAFOLA
Gerardus McKAY, Ponens
Michaël Xavier Leo AROKIAJAJ

Hæc sententia, vi appellationis a R. Promotore iustitiae interpositæ, ad Turnum proxime sequentem delata est et sententia definitiva die vicesimo septimo maii anni bis millesimi undecimi (27 maggio 2011) coram R. P. D.no Sciacca confirmative lata eandem reddidit exsecutivam.

« **Q**UESTO centenario è occasione propizia per riflettere su un aspetto fondamentale dell'attività della Rota, cioè sul valore della giurisprudenza rotale nel complesso dell'amministrazione della giustizia nella Chiesa. È un profilo messo in risalto nella stessa descrizione che della Rota fa la Costituzione apostolica *Pastor bonus*: “Questo Tribunale fun-